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Yhdyskuntavaliokunta käsitteli talousarvioluonnosta kokouksessaan
21.8.2018 sekä päätti, että lopullinen arvio hyväksytään valiokunnan
kokouksessa 4.9.2018. Ra ken nus va lio kun ta hyväksyi oman esityksensä
kokouksessaan 21.8.2018.

Valiokunnan ensimmäisessä käsittelyssä olleen talousarvioluonnoksen
käyt tö ta lou den menopuolta on  supistettu ja lopullinen esitys on, että raami
ylit tyy noin 55.000 eurolla. Ta lous ar violuonnokses ta on poistettu his si avus-
tuk siin varattava mää rä ra ha (20.000 euroa) sillä pe rus teel la, että tä män-
het ki sen tiedon mukaan tulevalle vuodelle ei kohdistu avustukseen oi keu-
tet tu ja hissirakennushankkeita. Mah dol li set tulevat hankkeet on so vit tu ai-
kai sem pi na kin vuosina rahoitettavan valtuustolta haet ta van erillisen li sä-
mää rä ra han turvin. Hal lin non asiantuntijapalveluita on supistet tu 50.000
eu rol la. Käytännössä tämä menokohta on ollut varaus toimintavuoden ai-
ka na toimialalla ilmeneviin ennalta-arvaamattomiin menoihin. Ym pä ris tö-
me nois ta on vähennetty 10.000 euroa (maan käyt tö / ka dut ja viheralueet)
olet ta muk sel la, että tarpeellisiin menoeriin (Gallträkin niit to, vesinäytteet,
koe ka las tus sekä Koivuhovin alueen pilaantuneiden maa-alueiden puh dis-
ta mi nen) jää riit tä vä varaus. Toi min ta me not tarkentuvat vielä hieman lo pul-
li seen valtuuston bud jet ti kä sit te lyyn mennessä mm. si säis ten erien osalle
teh tä vien tarkennusten myö tä.

Raamin ylitys muodostuu  Kaup pa kes kus Gra nil ta vuokratun alunperin vä li-
ai kai sek si tarkoitetun liiketilan vuo si vuok ras ta, joka on n. 55.500 eu-
roa/vuo si. Yh dys kun ta toi mi on  vuok ran nut kyseistä tilaa kaupungintalon
väis tö ti lak si pääasiassa so si aa li- ja ter veys toi men hen ki lö kun nal le vuo des-
ta 2011 al kaen sekä mak sa nut vuok ran toimialansa mää rära hakehyksen
puit teis sa. Vil la Bredan laa jen nuk sen käyttöönoton myötä ja ter veys kes-
kuk sen pe rus kor jauk sen val mis tuttua voidaan arvioida, ett ei ko. kaup pa-
kes kuk sen tilojen vuok raus ul ko puo li sel ta ta hol ta ole enää tar peen, vaan
toi min not voidaan sijoittaa kaupungin omaan kiinteistökantaan. Yh dys kun-
ta toi mi käyn nis tää neu vot te lut asias ta so si aa li- ja terveystoimen kanssa
syk syn 2018 aikana.  Ko. tilakustannuksen poistuessa yhdyskuntatoimen
käyt tö ta lous me not vuodelle 2019 ovat annetun kehyksen mukaiset.

Talousarvion ja -suunnitelman laadintaprosessi

Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä
kun nal le seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio sekä vähintään kolmea
vuot ta koskeva ta lous suun ni tel ma. Talousarvio on samalla suun nit te lu kau-
den ensimmäinen vuosi. Ta lous suun ni tel man ja talousarvion valmistelusta
se kä ohjeistuksesta vastaa kau pun gin hal li tus.



Yh dys kun ta va lio kun ta käsittelee toimialan talousarviota kokouksissaan
21.8. ja 4.9.2018. Rakennusvaliokunta käsittelee sekä hyväksyy oman ta lo-
us ar vioeh do tuk sen sa kauden ensimmäisessa kokouksessaan 21.8.2018,
jonka jälkeen em. talousarvio si säl lytetään lopullisena koko toi mi alan val-
mis te luun. Kau pun gin hal li tus kä sit te lee ta lous ar vio ta lokakuun ko kouk sis-
saan 22.10. ja 24.10. ja lopullinen budjetti hyväksytään val tuus ton ko kouk-
ses sa 12.11.2018. Valio kun ta koh tai nen ta lous ar vion ja ta lous suun ni tel man
val mis te lu kä sit tää käyt tö ta lous ar vion vuo del le 2019 sekä hen ki lös tö- ja in-
ves toin ti suun ni tel man vuosille 2019-2021(23). Valtuusto päät tää si to vis ta
mää rä ra hois ta tu los alue ta sol la. In ves toi dun pääoman ko ron ja pois to jen,
se kä si säis ten vyö ry tys ten osuu det tarkentuvat valtuuston bud jet ti kä sit te-
lyyn men nes sä.

Investointiohjelma vahvistuu valtuustokäsittelyn myötä marraskuussa ja sii-
hen perustuva lopullinen työohjelma tuodaan valiokunnalle hy väk syt tä väk si
vuo den 2019 alussa. Talousarvion yhteydessä valtuusto hyväksyy myös
kau pun ki stra te gian 2018-2022 viiden painopistealueen tavoitteiden edis tä-
mi sen toimenpiteet vuodelle 2019.

Lisäksi toimialat laativat talousarvion valmistelun yhteydessä hen ki lös tö mi-
toi tuk sen kehitystä koskevan arvion (henkilöstösuunnitelman) suun nit te lu-
kau del le ml. mahdollisten eläköitymisten vaikutukset mitoitukseen. Kau-
pun gin toi min not tulee järjestää siten, että kaupungin henkilöstön ko ko nais-
lu ku mää rä ei kasva 2019–2021, ellei voida osoittaa, että palvelutarve edel-
lyt tää si tä.

Osavuosikatsauksissa (tilanteet 30.4. ja 31.8.) raportoidaan käyt tö ta lous ar-
vion ja investointihankkeiden sekä strategisten ta voit tei den to teu tu misesta.

Kauniaisten kaupunkistrategia vuosille 2018-2022

Kauniaisten kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 12.3.2018 § 4
uu den strategian käynnissä olevalle valtuustokaudelle. Strategiassa ar vioi-
daan kaupungin nykytilannetta ja tulevia toi min ta ym pä ris tön muutoksia ja
nii den vaikutuksia kaupungin toimintaan ja tehtävien toteuttamiseen. Kau-
niais ten strategiatyössä on käytetty vuoden 2016 laajan asukaskyselyn tu-
lok sia, viime vuonna tehdyn muuttajatutkimuksen tuloksia sekä kau pun gin
hy vin voin ti ker to mus ta 2017-2020. Vuoden kestäneessä val mis te lu pro ses-
sis sa on osallistettu laajasti niin valtuutettuja kuin henkilökuntakin.

Kaupunkistrategian arvojen mukaan "Grani on Aktiivinen, Elämäniloinen ja
Yh teis työ ky kyi nen".  Strategiassa on viisi teemaa, jotka ovat:

 Kuntalainen keskiössä
 Elinvoimainen kaupunki
 Vihreä kävelykaupunki
 Oppimismyönteinen kaupunki
 Fiksun toiminnan, talouden ja yhteistyön Kauniainen

Jokaisen teeman alla on 2-5 tavoitetta ja tarkempia alatavoitteita.



Kaupunkistrategian vuosittaiset mitattavat tavoitteet ase te taan kunkin vuo-
den talousarvion hyväksymisen yhteydessä. Toimialat työstävät ja tar ken-
ta vat talousarviovuoden tavoitteitaan em. pohjalta. Arviointi teh dään osa-
vuo si kat saus ten ja tilinpäätösten yhteydessä.

Käyttötalousarvio 2019

Kehysvalmistelun lähtökohtana on käytetty vuoden 2018 talousarviota. Toi-
mi alo jen suurimmat muutokset on huomioitu kehysvalmistelussa. Li säk si
on huomioitu tulevat palkankorotukset (1,60 % vuonna 2018 ja 1,97 vuon-
na 2019).  Lopullinen kehys on rakentunut siten, että sillä saavutetaan toi-
min ta ka tet ta koskeva raja-arvo -59,0 miljoonaa euroa, joka arvion mu kaan
turvaa rakenteellisesti ylijäämäisen tuloksen vuodeksi 2019.

Tuotot

Yhdyskuntatoimen tuloarvio tonttimyynnit  ja maan käyt tö so pi mus kor vauk-
set mu kaan lukien on 15,1 miljoonaa euroa, ke hys raa min ollessa 16,4
milj.euroa.

Yhdyskuntatoimen tuotot muodostuvat erinäisten palveluiden myötä saa ta-
vis ta myyntituotoista, vuokratuotoista sekä tonttimyynneistä. Ulkoiset tuotot
nou dat ta vat pitkälti edellisvuosien tasoa lukuun ottamatta tonttimyynneistä
saa ta via tuottoja, joiden määrä vaihtelee vuosittain. Vuodelle 2019 ar vioi-
dut tonttien myyntivoitot sekä maan käyt tö so pi mus kor vauk set ovat 1,923
mil joo na euroa. Lähivuosina maan myyn ti tu lot ovat vähäisiä ennen kuin
kau pun gin ta lon ja Tammikummun aluei den asemakaavan muutosten mah-
dol lis ta man rakennusoikeuden myyn ti tuo muutamana vuonna suuremmat
tu lot. Maamyyntejä sekä muita tuottoja selostetaan tar kem min yh dys kun ta-
toi men käyt tö ta lous osios sa. Toi mi alan pal ve lu tak so jen hin nat on tar kis tet tu
vas taa maan pal ve lu jen tuot ta mi ses ta aiheutuvia kus tan nuk sia ja tak so ja on
tar peel li sin osin korotettu in dek si ko ro tuk sen mu kaisesti.

Menot

Yhdyskuntatoimen menoarvio on 11,754 mil joo naa euroa (pvm. 28.8.2019)
KH:n aset ta man me no raa min ollessa  11,699 miljoonaa euroa.  Toi min ta-
me not nou dat ta vat edel li sen vuoden tasoa, yleiset indeksikorotukset huo-
mioi den. Ta lous ar vio on laa dit tu tiuk kaa ta lou den pi toa noudattaen kus tan-
nus te hok kuus, toi min nan te hos ta mi nen se kä tuloksellisuus huo mioi den.

Merkittävin  ul koi nen mää rä ra ha va rauk sen muutos on tehty HSL:n kun ta-
osuuteen, jossa on li säys tä edel lis vuo teen nähden noin 250.000 euroa. Li-
säk si uutena kun ta osuu te na on yh dys kun ta toi men toimialan vastuulle bud-
je toi tu HSY Veden ja jäsenkuntien väliseen hu le ve si so pi muk seen pe rus tu-
van hulevesimaksun 1. vuoden maksuosuus noin 22.000 euroa. Kun ta-
osuuk sia sekä muita me no eriä on selostettu tar kem min yh dys kun ta toi me-
men käyttötalousosiossa (oheis ma te ri aa li). Toi min nan suunnittelussa on
kes ki tyt ty perustehtävien suo rit ta mi seen huo lel li ses ti, uusia menoeriä vält-
täen. Toi min ta ku lu jen bud je toin nis sa on huo mioi tu tie dos sa olevat toi min-
nan muu tok set sekä kus tan nus ta son ke hi tys.

Investointisuunnitelma vuosille 2019-2023



Kaupungin voimassa oleva investointiohjelma on var sin raskas. Suun nit te-
lu kau del le ei voi ottaa uusia hank kei ta muutoin kuin siirtämällä jo hy väk syt-
ty jä hank kei ta suun nit te lu kau den ulkopuolelle. Ra ken nus in ves toin neis ta tu-
lee ai na olla hyväksytty tar ve sel vi tys ennen kuin hankkeelle voidaan va ra ta
suun nit te lu mää rä ra haa in ves toin ti oh jel maan ja tarkentaa to teu tus ajan koh-
taa sekä toteutukseen tarvittavaa mää rä ra haa. Lopullisen in ves toin ti oh jel-
man tulevalle vuodelle vahvistaa KV talousarvion hy väk sy mi sen yh tey des-
sä. Tarveselvityksen laadinnasta vastaa aina hankkeen käyt tä jä lau ta kun ta
ja investointien suunnittelun tulee olla kiinteä osa sen toi min nan ja talouden
suun nit te lua (Rakennusinvestointihankkeiden toteutusohje, KV 1.2.2010 §
4).

Osalle investointiohjelmaan sisällytetyistä hankkeista ei vielä ole osoitettu
to teu tus mää rä ra haa (esim. uimahalli, nuorisotalo). Nämä voivat olla suu-
ruu del taan varsin merkittäviä. Lisäksi kaupungin kiinteistökannassa on mit-
ta via kin rakenne- ja taloteknisiä korjaustarpeita, jotka eivät toistaiseksi si-
säl ly hyväksyttyyn investointiohjelmaan ja jotka eivät ole toteutettavissa
vuo sit tai sen yllä- ja kunnossapitoinvestointeihin varattavan määrärahan
puit teis sa. Kaupungin taloudellinen tasapaino ei kuitenkaan kestä suuria in-
ves toin ti li säyk siä lähivuosina. Tämä tarkoittanee sitä, että jo in ves toin ti oh-
jel maan sisällytettyjä hankkeita joudutaan harkitsemaan uudelleen ja/tai
lyk kää mään toteutuksia suunnitelmakauden ulkopuolelle.

Vuotuisen investointitason harkinnassa on kyse paitsi yleisen rahoituksen
riit tä vyy des tä, myös resurssien jakamisesta oikein käyttötalouden ja in ves-
toin tien kesken. Investoinneilla on aina merkittävä vaikutus myös käyt tö ta-
lou teen. Riittävään käyttötalouden tasoon on varauduttava niin, että jo ole-
mas sa olevien ja uusienkin kiinteistöjen tai julkisen käyttöomaisuuden kun-
nos sa pi dos ta ei jouduta tinkimään liian korkean investointitason vuoksi, ei-
kä korjausvelkaa pääse kertymään. Korjausvelka kasvattaa luonnollisesti
pai net ta tuleville suuremmille investointihankkeille.

Investointiosassa esitetään taulukkoon kootusti toistaiseksi tiedossa olevat
in ves toin ti han ke-esi tyk set sekä niiden ko ko nais kus tan nus ar viot in ves toin ti-
ryh mit täin. Lähtökohtana on käytetty vuoden 2018 ta lous ar vios sa hy väk syt-
tyä suunnitelmaa. Listaus täydentynee kau pun gin hal li tuk sen ja kau pun gin-
val tuus ton budjettikäsittelyihin mennessä. Hankkeiden mää rä ra ho jen koh-
dis ta mis ta taloussuunnitelmavuosille on tarkasteltu myös niiden to teu tus-
val miu den kannalta.

Kaupungin merkittävin talonrakennushanke vuosina 2018-2019 on Män ty-
mäen koulun hallintotilojen saneeraus ja ruokalan laajennus mo ni toi mi ti lak-
si. Kasavuoren koulukeskuksessa sijaitseva kaupungin keskuskeittiö laa-
jen ne taan, kylmäsäilytystiloja lisätään ja keittiön logistiikka parannetaan
vuon na 2019. Uimahallin välttämättömät korjaukset käyttöiän jatkamiseksi
5-10 vuodella jatkuvat edelleen vuosina 2019-2021. Samanaikaisesti kar toi-
te taan tulevan uimahalliratkaisun vaihtoehdot. Nuorisotalon pe rus kor jauk-
sen hankesuunnittelu valmistuu. Kalliosuojan välttämättömät kor jauk set
saatetaan loppuun. Rakennusten yllä- ja kunnossapitoinvestointeja to teu te-
taan vuosittaisen määrärahan (1 milj. euroa) puitteissa.



Keskustan infrastruktuuri loppuunsaatetaan ja yleiset torialueet vii meis tel-
lään viimein vuonna 2019 talonrakennushankkeiden valmistuttua. Mer kit tä-
vin kadunrakennuskohde, Vanhan Turuntien perusparannus, toteutetaan
yh teis työs sä Espoon kaupungin kanssa ja jaetaan kahdelle vuodelle.

Henkilöstösuunnitelma vuosille 2019-2021

KH:n linjauksen mukaisesti kaupungin toiminnot tulee järjestää si ten, että
kau pun gin henkilöstön kokonaislukumäärä ei kasva ellei voida osoit taa, et-
tä palvelutarve edellyttää sitä. Toimialat laativat talousarvion val mis te lun
yh tey des sä henkilöstömitoituksen kehitystä koskevan arvion suun nit te lu-
kau del le ml. eläköityminen. Lisäksi arvioidaan henkilöstön mää rää ja osaa-
mis ta suh tees sa toimintaan ja palvelutuotannon ta voit tei siin. Hen ki lös tö-
suun nit te lus sa huomioidaan toiminnan mahdollisen la ki sää tei sen mi toi tuk-
sen lisäksi seu dul li nen vertailu. Eri ammattiryhmien välisiin työn ja koi hin tu-
lee myös kiinnittää huo mio ta. Samalla toimintaa tar kas tel laan tasa-arvon ja
yhdenvertaisuuden se kä sukupuolivaikutusten nä kö kul mas ta.

Yhdyskuntatoimen henkilöstömääräksi vuodelle 2019 esitetään 59,0 hen ki-
löä, jos sa on muutoksena yh den vakanssin lisäys (ympäristöasiantuntija)
vuo den 2018 tasoon ver rat tu na. Myös vuodelle 2020 esitetään yhden va-
kans sin lisäystä (kunnossapitotyöntekijä). Maankäytön tulosalueen paik ka-
tie to asi an tun ti juut ta esitetään vahvistettavan nykyisten vakanssimäärien
puit teis sa. Esitysten perustelut alla. 

Kaupunki on uudessa strategiassaan asettanut tavoitteeksi 60 prosentin
kas vi huo ne kaa su jen päästövähennyksen v. 1990 tasosta vuoteen 2030
men nes sä ja hiilineutraaliustavoitteen vuodelle 2035. Tämän tavoitteen
koor di noin ti soveltuisi hyvin yhdyskuntatoimen toimialalle, ottaen huomioon
mer kit tä vim pien Kauniaisten kaupungin alueella syntyvien kas vi huo ne kaa-
su jen päästölähteiden (rakennusten lämmitys, liikenne, sähkönkulutus) liit-
ty mi sen läheisesti yhdyskuntatoimen tehtäväkenttään. Paras asian tun te-
mus laajassa ilmastonmuutoksen torjunnan ja siihen sopeutumisen ko ko-
nai suu des sa ja keinovalikoimassa on ympäristöpäälliköllä. Ym pä ris tö toi-
men re surs sit tämän strategisen tavoitteen edistämiseen ovat kuitenkin
erit täin rajalliset, sillä tulosalueen ainoana työntekijänä työskentelevän ym-
pä ris tö pääl li kön tehtäväkenttä on varsin laaja käsittäen ympäristötoimen la-
ki sää tei set viranomaistehtävät,  ympäristönsuojelun edistämis- ja val von ta-
teh tä vät sekä ym pä ris tön tilan seurantaan liittyvät tehtävät. Yksittäisenä
teh tä vä nä puiden kaatamisen ja maaperän muok kaa mi sen edellyttämien
mai se ma työ lu pien määrä ja valmisteluun tarvittava työaika on viime vuon-
na li sään ty nyt merkittävästi ja näihin liittyvät selvitykset vievät nykyään suu-
ren osan ym pä ris tö pääl li kön työajasta. Myös kuntalaisilta tulee erilaisia ym-
pä ris tön ti laan liittyviä kyselyjä lähes päivittäin. Strategisen hii li neut raa lius-
ta voit teen edistäminen edellyttää lisäresurssointia. Ym pä ris tö toi meen esi-
te tään perustettavan uusi ympäristöasiantuntijan va kans si, jonka kus tan-
nus vai ku tus oheiskuluineen  olisi vuositasolla n. 50.000 €/v. Ym pä ris tö-
asian tun ti jan pääasiallisena tehtävänä tulisi olemaan pääs tö vä hen nys ten
tie kar tan ja toimenpideohjelman laatiminen, koordinointi ja seuranta. Tie-
kart ta määrittelisi laajemmat asiakokonaisuudet ja niiden toteuttamisen ta-
voi te ti lan esim. valtuustokausittain kohti vuotta 2030. Toimenpideohjelma
tar ken tai si tavoitteet konkreettisiksi tehtäviksi kattaen kaikki kaupungin toi-
min not ja arvioiden toteutukseen tarvittavat resurssit päätöksentekoa var-



ten. Toteutettujen toimenpiteiden seurannan kautta pystyttäisiin to den ta-
maan saavutetut päästövähennykset. Merkillepantavaa on kuitenkin, että
kau pun ki or ga ni saa tion osuus päästöistä on ainoastaan n. 10 % suu ruus-
luok kaa, minkä vuoksi toimenpiteiden toteutukseen tarvitaan mukaan myös
kaikki kaupunkilaiset. Tämä tarkoittaa laajaa vähäpäästöisistä vaih to eh-
dois ta tiedottamista ja jatkuvaa kampanjointia niiden esilläpitämiseksi.

Uusi vakanssi helpottaisi myös sijaistustilanteita. Nykytilanteessa ym pä ris-
tö pääl li köl lä ei käytännössä ole lainkaan sijaista.

Maankäyttöinsinöörin irtisanouduttua on maankäytön tulosalueella suun ni-
tel tu vakanssien ja tehtävien uudelleenjärjestelyjä resurssien
kohdentamiseksi tarkoituksenmukaisesti. Tehtävien uudelleenjärjestelyssä
ny kyi siä toimihenkilöitä on suunniteltu siirrettäväksi sisäisesti siten, että
paik ka tie to kä sit te li jän vakanssi jäisi tässä vaiheessa avoimeksi. Samalla
on nimittäin tunnistettu tarve lisätä yksikön paikkatieto-osaamisen määrää
eten kin kehitystyön osalta. Konkreettisin esimerkki tarpeesta liittyy 3D-kau-
pun ki mal lin laatimiseen ja ylläpitoon. Lisäksi kaupungin paik ka tie to jär jes tel-
män ja rekisterien kehittämiselle ja ylläpidolle ei ole ollut nykyisillä re surs-
seil la riittävästi aikaa. Ylläpidettävä järjestelmä sovelluksineen ja ana lyy sei-
neen palvelee jo nykyisellään koko kaupungin tarpeita. Aineiston di gi ta li soi-
tues sa tarve sen käytölle ja uudet mahdollisuudet kasvavat koko ajan,
mikä lisää maankäyttöyksikköön kohdistuvia odotuksia. Paik ka tie to kä sit te li-
jän vakanssin nimike- ja pätevyysmuutoksella sekä tehtävän uu del leen-
mää rit te lyl lä vastattaisiin muuttuneisiin tarpeisiin ja varmistettaisiin riit tä vä
osaaminen paikkatietojärjestelmän kehittämiseen ja ylläpitoon.

Paikkatietokäsittelijän nimike esitetään muutettavaksi paik ka tie to asian tun ti-
jak si vuoden 2019 alusta lukien ja pätevyysvaatimukseksi esitetään vä hin-
tään alempaa korkeakoulututkintoa. Uudelleenjärjestelyjen kus tan nus vai-
ku tus on n. 21.000 euroa vuodessa.

Kuntatekniikan hoitovastuulla olevat kadut, puistot ja yleiset alueet ovat li-
sään ty neet viime vuosina valmistuneiden investointien myötä. Mer kit tä vim-
ät kohteet ovat keskustan uudet yleiset alueet puistoineen, Thur manin puis-
to, päärautatieaseman liityntäpysäköintialue, Sansinpellon puistoalue,
Ben so win puis to, Venevalkamantien puisto ja Kauniaistentien itäpään kun-
nos sa pi to (aiemmin ELY-kes kuk sel la). Kunnossapitoyksikön hen ki lös tö mi-
toi tus on kuitenkin pidetty ennallaan tiukan taloustilanteen vuoksi. Kes kus-
tan torialueiden valmistumisen myötä työmäärän lisääntyminen ko ko nai-
suu des saan edellyttää yhden kunnossapitotyöntekijän lisäystä, jonka kus-
tan nus vai ku tus oheiskuluineen  olisi vuositasolla n. 35.000 €/v.  Nykyinen
hen ki lös tö mää rä on myös joinakin vuosina osoittautunut tal vi ke li päi vys tys-
ten aikaan riittämättömäksi ja lakisääteiset ylityötuntimäärät ovat olleet
vaa ras sa ylittyä.

Kunnossapitoyksikön tarpeettoman yksilöidyt ja hieman van hah ta vat  ni mik-
keet esitetään muutettavan yhtenäisesti kunnossapitotyöntekijäksi.

Henkilöresurssien riit tä vyys myös muilla yhdyskuntatoimen tulosalueilla on
pai koin varsin niukka, mikä tar koit taa toiminnan herkkää haa voit tu vai suut-
ta. Talousarvion laadinnan hetkellä koko toimialan vahvuudesta puuttuu 7
henkilöä eläköitymisten ja irtisanoutumisten myötä. Ongelmana viime
vuosina on ollut osaavan hen ki lö kun nan vaikea saa ta vuus, mikä tarkoittaa
si tä, että sijaistustilanteissa, mut ta myös va ki tui sen henkilökunnan rek ry-



toin nis sa on ollut vaikeuksia. Va jaa mie hi tys luon nol li ses ti kuormittaa työssä
ole vaa henkilökuntaa. Yh dys kun ta toi men hen ki lös tö suun ni tel ma tulee si-
säl ty mään talousarvion ko ko kaupungin hen ki lös tö osi oon. Hen ki lös tö suun-
ni tel ma käsitellään hen ki lös tö jaos tos sa en nen varsinaista KH:n bud jet ti kä-
sit te lyä. Hen ki lös tö suun ni tel man lisäksi toi mi alat käyttävät kesä- ja kau si-
työn te ki jöi tä sekä tar vit taes sa lo ma si jai sia ja/tai projektityöntekijöitä.

Valiokunnalle jaettava oheismateriaali:
Yhdyskuntatoimen käyttötalouden TAE 2019 ja TS vuosille 2020-2021
Yhdyskuntatoimen investontiohjelma vuosille 2019-2023
Hen ki lös tö suun ni tel ma 2019
Yhdyskuntatoimen strategiset tavoitteet

YTJ:
Yhdyskuntavaliokunta hyväksyy yhdyskuntatoimen talousarvion ja -suun ni-
tel man vuosille 2019-2023 sekä oikeuttaa toimialajohtajan tekemään siihen
mahdollisia myöhemmin esille tulevia teknisluonteisia tar ken nuk sia.
Edelleen valiokunta lähettää talousarvion ja -suunnitelman tiedoksi
rahatoimeen sekä KH:lle.

---------- 

Esittelijä täydensi talousarvioesitystä seuraavasti:

Investoinnit 2019, talonrakennus:

- Uimahallin hankesuunnittelu, 60.000 euroa.
Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin em. lisäyksellä täydennettynä.


